

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

19.01.2021 № 84/3

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений в статью 6 Закона Пермской области "О мерах по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" и статью 3 Закона Пермского края "О персональных ежемесячных денежных выплатах из средств бюджета Пермского края" (первое чтение, вносит депутат Клепцин С.В.)

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений в статью 6 Закона Пермской области "О мерах по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" и статью 3 Закона Пермского края "О персональных ежемесячных денежных выплатах из средств бюджета Пермского края" в первом чтении;
- поручить комитету по социальной политике подготовить вышеназванный проект закона ко второму чтению;
 - установить срок подачи поправок до 28.01.2021.

Председатель комитета

С.В.Клепцин